
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти

і науки України
06.06.2017 №794

Форма № Н-1.05.1

Житомирський державний технологічний університет

НАКАЗ

Житомир

від «04»  серпня 2017 року №287-c

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до вищого навчального закладу 
Житомирський державний технологічний університет у 2017 році та 
рішення приймальної комісії від «04»  серпня 2017 року, протокол №27,

НАКАЗУЮ:

зарахувати з «01»  вересня 2017 року студентами  1 курсу заочної форми 
навчання за спеціальностями за рахунок коштів фізичних або юридичних 
осіб згідно з додатком.
Додаток: на 3 арк.

Ректор В.В. Євдокимов

М. П.



Міністерство освіти і науки України Житомирський державний 
технологічний університет

Додаток до наказу від «04»  серпня 2017 року 
№ 287-c

101 Екологія Державна Бакалавр Заочна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

355247 Голота Анна Миколаївна 075935 E17 29.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Екологія 140

683671 Верезумський Олександр Анатолійович 014961 ЗB 23.06.1994 Диплом 
молодшого спеціаліста

Екологія 135,4

691893 Івасюк Олена Миколаївна 020374 AP 26.06.1999 Диплом 
молодшого спеціаліста

Екологія 143

694201 Панаско Ярослав Борисович 43472541 TM 25.05.2012 
Диплом молодшого спеціаліста

Екологія 129,8

701781 Хоменко Олександр Вікторович 23924801 TM 28.05.2004 
Диплом молодшого спеціаліста

Екологія 126,2

783777 Перебийніс Ірина Володимирівна 10648251 TM 16.01.1999 
Диплом молодшого спеціаліста

Екологія 141,2

785426 Єрмошко Олександр Вікторович 37673789 TM 27.02.2010 
Диплом молодшого спеціаліста

Екологія 132,1

786816 Загурська Кристина Сергіївна 35597054 XA 28.02.2009 
Диплом молодшого спеціаліста

Екологія 133,3

787785 Скиба Оксана Василівна 17470551 TM 12.03.2005 
Диплом молодшого спеціаліста

Екологія 130,2

792734 Гавриш Наталія Юріївна 867077 PT 30.06.1993 Диплом 
молодшого спеціаліста

Екологія 129,1



Міністерство освіти і науки України Житомирський державний 
технологічний університет

Додаток до наказу від «04»  серпня 2017 року 
№ 287-c

131 Прикладна механіка Державна Бакалавр Заочна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

759638 Тропак Станіслав Петрович 010731 ЗH 26.04.1996 Диплом 
молодшого спеціаліста

Високотехнологічний 
комп'ютерний 
інжинірінг

124



Міністерство освіти і науки України Житомирський державний 
технологічний університет

Додаток до наказу від «04»  серпня 2017 року 
№ 287-c

184 Гірництво Державна Бакалавр Заочна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

796780 Мік Світлана Миколаївна 16513025 XM 29.06.2001 
Диплом молодшого спеціаліста

Гірництво 138,8

798156 Расевич Дарія Ігорівна 113557 E17 01.07.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Гірництво 136,3

182336 Маліновська Марина Едуардівна 113555 E17 01.07.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Гірництво 137,6

713003 Шуляк Олександр Миколайович 135149 E16 28.10.2016 Диплом 
молодшого спеціаліста

Гірництво 135,5

692811 Голота Андрій Миколайович 45870304 KX 15.11.2013 
Диплом молодшого спеціаліста

Гірництво 126,5

670407 Головійчук Андрій Миколайович 47443257 TM 30.06.2014 
Диплом молодшого спеціаліста

Гірництво 143

678844 Блощінський Андрій Андрійович 47291580 TM 27.06.2014 
Диплом молодшого спеціаліста

Гірництво 138,3


